
Číslo smlouvy objednatele: 466-2017-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Liderovice 

 

Dohoda  
o zrušení smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Tábor 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,  

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík,  

vedoucí Pobočky Tábor 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Telefon: +420 727 966 733 

E-mail : e.schmidtmajerova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons) 

předsedou představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ondřej Hrdlička MTCP (Hons),  

předseda představenstva 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, xxxxxxx 

Telefon: Xxxxxxx, xxxxxxx 

E-mail : xxxxxxx 

xxxxxxx 

ID DS: 3v2d84r 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 107-9911410247/0100 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 



Číslo smlouvy objednatele: 466-2017-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Liderovice 

 
Článek I. 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 24.4.2017 smlouvu o dílo č. 466-

2017-505101 ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla 

„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Liderovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení 

ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen 

„Smlouva“).  

Článek II. 

Vzhledem k tomu, že nebylo možné v rámci připraveného návrhu KoPÚ vypořádat plán společných 

zařízení z pozemků ve vlastnictví států, resp. obce, přerušila pobočka Tábor práce na návrhu nového 

uspořádání pozemků v rámci KoPÚ Liderovice. Zhotovitel, vzhledem k aktuální situaci, zejména vysoké 

inflaci, růstu všech nákladů atd. není schopen v pracích pokračovat, a za ve smlouvě o dílo ujednané 

finanční plnění zakázku dokončit a proto navrhuje smlouvu o dílo ukončit dohodou obou smluvních stran 

s tím, že požaduje částečné uhrazení rozpracované části díla 3.5.2 Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 

Článek III. 

Objednatel, na základě kontroly rozpracovaného díla, považuje požadavek firmy Geocart CZ ve výši 

31,58 % fakturačního celku 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 

11 odst. 1 zákona, tj. 70 000,- Kč bez DPH.  za opodstatněný a to zejména s přihlédnutím k tomu, že 

rozpracovaná část díla může být zcela využita při dopracování návrhu nového uspořádání pozemků. 

Zhotovitel se současně zavazuje odevzdat objednateli veškeré etapy KoPÚ (dokončené i rozpracované) 

v analogické i digitální formě, a to nejpozději  do ukončení Smlouvy o dílo č. 466-2017-505101 včetně 

dodatků.    

Článek IV. 

Smlouva o dílo č. 466-2017-505101 ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 bude ukončena ke dni 

31.12.2022 po vzájemném vypořádání všech závazků, specifikovaných v Článku III. této dohody. Obě 

smluvní strany současně prohlašují, že naplněním Článku III. této dohody, jsou veškeré vzájemné 

závazky naplněny a žádné ze stran nebude vznášet nové požadavky nad rámec této dohody.  

 

Článek V. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), tuto Dohodu a to 

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Dohodu zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dohodu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 
že dohoda nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

V Českých Budějovicích  dne 21.11.2022  V Brně dne 21.11.2022 

 

 .............………………………......                          ...................................................... 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                                     Ondřej Hrdlička MTCP (Hons) 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                                     předseda představenstva     



Číslo smlouvy objednatele: 466-2017-505101  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Liderovice 

 
V technických záležitostech: 

 

.............………………………......        

Ing. David Mišík                     
vedoucí Pobočky Tábor    



Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení Stav provedení díla

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 2 2 700 13 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 1 2 800 5 600

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 170 1 150 207 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 10

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 33* 3 050 170 800 15.6.2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 58 2 950 182 900 15.6.2018

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 6), 7)
100 bm 1 5 000 5 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 172 700 120 400 15.4.2018

Studie odtokových poměrů 2), 6) ha 0 0 0 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 172 750 129 000 28.2.2019

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků II. ha 151 525 79 275 31.8.2020

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 143 1 000 143 000

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 7 1 000 7 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 10 1 000 10 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 5 1 000 5 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 143 1 550 221 650 30.6.2021

částečně provedeno, 

uhrazena cena 70000 

Kč bez DPH

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 3 9 000 27 000 neprovedeno

3.3 Mapové dílo ha 151 920 138 920 neprovedeno

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 5 1250 6250 neprovedeno

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

V Č. Budějovicích dne 21.11.2022                  V Brně dne 21.11.2022

Za objednatele:                                   Za zhotovitele:

………………………………… …………………………………

Ondřej Hrdlička MTCP (Hons

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj předseda představenstva

…………………………………

vedoucí Pobočky Tábor

provedeno,          

uhrazena cena

provedeno, 

uhrazena cena

provedeno, 

uhrazena cena

provedeno, uhrazena 

cena

Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy o dílo č. 466-2017-505101 odpovídá níže uvedenému stavu:							

provedeno, 

uhrazena cena

provedeno, 

uhrazena cena

             Protokol o stavu provedení díla

KoPÚ v k.ú. Liderovice

SoD č. 466-2017-505101

15.2.20183.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. David Mišík

Ing. Eva Schmidtmajerová CSc.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 15.2.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

15.11.2020

3.1.4.

*bez hranice s k.ú. Červené Záhoří, Košín, Radimovice u Tábora, hranice vyšetřena v rámci příslušných KoPÚ


